точка пет нула четири точка четири нула три), по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Габрово, одобрени със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. 
на Изпълнителен директор на АГКК, незастроен, попадащ в УПИ II - за Техникум по 
текстил от кв. 111, по плана на гр. Габрово II етап, I част, с площ: 1192 кв. м. (хиляда 
сто деветдесет и два кв. м), трайно предназначение на територията: Урбанизирана, 
начин на трайно ползване: комплексно застрояване, граници на имота: 14218.504.364, 
14218.504.402, 14218.504.409. 

Приложение: 1. Копие на скица № 15-1158938-13.11.2024 г.; 
    2. Копие на скица № 342/15.05.2025 г.